
Sorgulanmamış Hayat Yaşanmaya Değmez

Hayatı  bir yol  olarak  düşünelim… Dümdüz,  karanlık,  at gözlüklerini  taktığımız  ve bu  yolda geçmişe,  geleceğe  ve 

 şimdiye  bakmadan  tek  bir  düzlemde  devam  ettiğimiz bir evren. Sorgulamadan düşünmeden  eleştiri  yapmadan  yola 

 devam   ediyoruz. Peki, nereye kadar  bu   karanlık  yolda  yürümeye devam  edeceğiz? Bu  yolun  sonu  nereye varacak,

sonsuzluğa mı  yoksa  bir sonu olacak mı?  İçimizdeki merak  duygusunu  ortaya  çıkartıp  tatmin etmek belki  de bu

karanlık  yolun sonunda bize  bir ışık yakacaktır. Bu hayatta  var  olma sebebimiz, diğer canlı varlıklardan  bizi ayıran  akıl

sahibi olmamız, bir sorgulama sebebi ve en büyük etken değil midir? Bilinmeyenden geldik bilinmeyene gidiyoruz.

Doğuyoruz, büyüyoruz, öğreniyoruz, hissediyoruz, ölüyoruz. Neden geldik ve neden gidiyoruz?  Kocaman bir evrende  bir

varlık kazanıyoruz. Milyarlarca, yıldız, galaksi ve gezegenlere gözümüzü açtık ve evrendeki  yaşam yerimizin adı dünya.

Biz burada yaşam sürüyoruz. Peki, neden dünyada yaşıyoruz neden Marsta değil de burada?  Alışılagelmiş düşüncelerden

sıyrılarak düşünelim hayatı. Yoksa o karanlığın içinde kaybolabiliriz.

Düşüncelerimiz, hislerimiz,  renklerimiz,  hayatlarımız,  kişiliklerimiz,  birbirimizden farklı olma sebeplerimiz her

birimizi tek ve özgün kılmaya yetmez mi? Gökyüzüne bakmanın dili herkeste farklıdır. Kimi sadece gökyüzünü görür;

kimi nefes aldığını, dinlendiğini, huzur bulduğunu hisseder. Kimisi  için  mavi bir rengi  ve sonsuzluğu ifade eder. Peki,

herkes aynı duyguları aynı hayatları yaşasaydı özgünlüğümüzün bir anlamı kalır mıydı?  Bu kadar mucizevi bir varlığımız

varken,  parmak izimizin bile herkesten farklı oluşu  bizi özgün kılmaya  yeter değil mi? Yaşadığımız  bu zamanda, neden

herkes birbirine benzeme çabası içerisinde?  Neden bir düzene kalem misali hayatlar, düşünceler, duygular hissedelim ki?

O zaman kurgulanmış hayatlar ve insanlar olmaz mıydık?  Peki, ben kimim bu dünyadaki amacım ne? Bana öğretilen

toplum düzenindeki yasalara neden uymak zorundayım? Farklı bir birey olursam sonucu ne olur? Daha nice sorular

zihnimin içinde cevap beklerken zaman dediğim kavram akıp gidiyor. İnsan olmak, duyguları hissetmek, iyiyi kötüyü,

doğruyu yanlışı algılayabilmek ve ayırabilmek… Nasıl oluyor da biz bunları  ayırabiliyoruz?  Zıtlıklar olmadan olmaz mı?

İyi, kötü,  doğru, yanlış  birbirini tamamlar mı?  Şuan dünya dediğim bir gezegenin içindeyim. Burada her şey var. İyiler,

kötüler,  acılar,  karamsarlıklar,  üzüntüler, sevinçler, heyecanlar,   mutluluklar…  Hepsinin olduğu bir yerdeyim.  Tüm

aşklar burada  yaşanmış ve yaşanmaya devam ediyor. Tüm savaşlar, ideolojiler, dinler;  fizikçiler,  tarihçiler ve  filozoflar

yaşamış ve ölmüşler. Bu dünyada kendilerine ait  bir iz bırakmayı başarmışlar.  Peki, ben bu dünyada bana ait bir iz

bırakabilecek miyim?  İnsan bu dünyadaki  amacını, kendini nasıl mutlu edebileceğini, ruhunu nasıl besleyebileceğini, 

 yeni fikirler üretebileceği  nasıl  geliştireceğini sadece kendisi bilebilir. Peki, ben bu dünyadaki amacımı biliyor muyum?   

Beni mutlu eden şey ne?  Hayat dediğim gökkuşağının her bir ayrı rengi gibi, içinde her  rengi barındıran  gökkuşağından

bir renk seçiyorum şimdi  kendime.  Mavi…

Uçsuz bucaksız denizleri, gökyüzünü; mavinin her tonunu hayatımda görmek beni mutlu ediyor. Ruhum nasıl beslenecek?

Ruhun şarkı söylerse hayat seni mutlaka dansa kaldırır diye bir söz duymuştum. Şimdilik  o şarkıları dinliyorum. Belki bir  

gün söylemeye cesaret edersem hayat beni dansa kaldırır.  Kendi aklımı kullanırsam, başkalarının kalıplarına girmeden

özgürce düşünürsem, farklı pencerelerden bakarsam hayata; işte o zaman yeni fikirler üretebilirim ve geliştirebilirim.

Peki, bu dünyadaki amacım?  Hayallerimi gerçekleştirmek, iyi bir insan olabilmek,  merakımı giderebilmek ve birçok şey…

Yine de yeterli cevaplar verdiğimi düşünmüyorum. Duygularım eksik bir şeylerin olduğunu hissettiriyor.



Duygularım ne kadar da değişik öyle değil mi? Göremiyorum, duyamıyorum; ama nasıl da hissediyorum. Bu

dünyada adalet, eşitlik  var mı gerçekten? Peki, olduğuna inanan?  Eğer var olduğuna inanan varsa,  neden zenginler

fakirler diye ayrılmış kesimler var? Neden biri her istediği yiyeceği, giyeceği  alma imkanı  varken; diğeri ekmek

dahi alacak parayı bulamazken; insanlar sıcacık evlerinde otururken ayaklarına çorap dahi alamayan insanlar

varken, neyin adaleti ve eşitliğinden söz edebiliriz?  Neden istediğimiz zaman istediğimiz gibi davranamıyoruz? Bu

dünyaya bir kere geldik. Neden anı yaşayamıyoruz? Yağmur yağarken  ıslanmak, trafiğin ortasında durup dans

etmek, sesim kötü olsa da şarkı söylemek…  Bunlar neden  hayalimde kalıyor? İnsanlar o kadar çok rutin hayatlara

alışmış ki… O kadar ciddiye aldığımız hayattan bir gün ansızın gideceğiz. Yaşadıklarımız, yaşayamadıklarımız,

yaşayamayacaklarımızla birlikte. 

Bazen ansızın içimize  doğan hüzün, bazen bir şarkının bizleri alıp götürdüğü  farklı duygular… Bunları nasıl

açıklayabiliriz? Peki, hayatın

bize acımasızca davranması bu kadar kalabalığın içinde kendimizi gizli bir yalnızlıkta hissetmemiz? Tek geldik ve

tek gideceğiz. Etrafımıza baktığımızda  her şeyin birbiriyle bir uyum içinde olduğu; bitkilerin, hayvanların,

insanların bir döngü içinde yaşadığı  ve bu döngünün

yüzyıllardır devam ettiği, ilk insanların dünyaya geldiklerinde nasıl adapte oldukları, keşifler buluşlar yaparak

hayatlarına anlam kattıkları bir evren görüyoruz. Belki de onların hayatlarının  anlamı bir şeyler keşfetmek,

bulmak, yapmak ve temel ihtiyaçları karşılamaktı. Dünyaya ilk insan olarak gelseydim benim amacım ne olurdu, ne

yapmak isterdim?  Gerçekten mutluluğu yaşayacak şekilde; özgür ama kimsenin  hakkına da giremeyecek şekilde

insan olduğumuz, ölümlü olduğumuzu unutmadan, hayatın tadını çıkararak şekilde ve Yaradan’ı unutmayarak

tevekkül ederek, daha bir sürü güzelliklerle donatabilirdik. Bunun için çok mu geç?  Yoksa zihnimizde bir ütopya

olarak mı kalacak?  Eğer  başarmaya dair inancımız varsa neden olmasın? İmkansız diye bir şey var mı yoksa biz mi

yeterince istemiyoruz? İnanmak başarmanın yarısıymış, o zaman kendimize inanarak bu yolculuğa başlayabiliriz. 

 

Öleceğimiz zamanı bilseydik yaşam tarzımız ne kadarda farklı olurdu değil mi?  Öyle sürprizlerle dolu bir

hayattayız ki; heyecanlı, aksiyonlu, maceralı, korkutucu, sevinç dolu… Kalbimiz atmaya devam ettiği sürece, bizi

ayakta tutan duygularla birlikteyiz. Ta ki gözlerimiz sonsuza kadar kapanana dek. Yaşam süreci  aynı kalp

ritimlerimiz gibi inişli çıkışlı.  Dümdüz bir çizgi olduğunda yaşam serüveni son bulacak. Ne kadar da garip değil mi?

Yaşarken sanki ölüm yokmuş gibi hayatımıza devam ediyoruz. Ta ki yakınlarımız kaybettiğimiz ya da farklı

olaylara şahit olduğumuz ana kadar. O zaman hatırlıyoruz asıl  gerçeği. Şimdi kendime soruyorum, sorgulanmamış

bir hayat yaşanmaya değer miymiş? İlk duyduğumdan bu yana çok sevdiğim bu sözü gerçekten sorgulayarak,

düşünerek, eleştiri yaparak, aklımı kullanarak, dış dünya için kolay olmasa da iç dünyamda değiştirebileceğim

şeylerin olduğunu biliyorum. Bu dünyada,  farklı gezegenlerde var olan canlı cansız her ne varsa düşünülmeye

değer olduğunu düşünüyorum.  Dünyaya boşuna gelmiş olamayız, öyle değil mi ?


